בתמורה לכך שילמו הקטינים עבור החשיש סכום שאינו ידוע במדויק למאשימה, הנע בין 800 ל-1200 ₪.

ביום 6.10.15 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של סחר בסמים מסוכנים לפי סעיף 13
+19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973.

הצדדים הסכימו כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן, ונקבע כי התסקיר יתייחס אף לשאלת הרשעת הנאשם.

תסקיר שירות המבחן

ביום 20.3.16 התקבל תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם.

מהתסקיר עולה כי הנאשם, תושב כפר קאסם, כבן 20, רווק, עובד כסדרן בקבוקי שתייה ברשת מזון.

של"צ בהיקף של 250 שעות, במסגרת שגיבש שירות המבחן.

מ"י בתיק הפקדה שקיימת ככל .1.6.16 יום עד ישולם הקנס תמורתו. מאסר יומיים או ₪ 1,000 בסך קנס
למפקיד. תוחזר והיתרה מההפקדה הקנס יקוזז ,49395-02-15

צו להשמדת המוצגים.

טלפון נייד שנתפס יוחזר לנאשם.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ו, 19 אפריל 2016, במעמד הצדדים.